- 1 -

杭州市科学技术协会科普部

关于征集“杭州科普”抖音

科普视频的通知

各区、县（市）科协，西湖风景名胜区科协，各科普教育基

地，2021 年科普项目各承接单位：

随着信息技术不断更新发展，新媒体迅速占据大量媒

体市场，互联网日益成为人们获取信息的主要途径，冲击着

传统媒体的发展。为了更好地适应新媒体时代的科普宣传需

要，杭州市科协已正式开设抖音官方账号“杭州科普”。为

丰富“杭州科普”内容，现向各单位征集抖音视频素材。有

关事项通知如下。

一、素材内容

1. 工作亮点展示；

2.前沿权威科普知识传递；

3.杭州科普人、科普场馆等宣传；

4.其他特色科普活动展现。

二、作品要求

1.有正规出处，内容真实、观点正确、无版权纠纷；

- 2 -

2.视频格式为 MP4，横版竖版均可；

3.视频清晰度要高，不限时长，不限拍摄器材种类；

4.允许进行二次开发优化；

三、其他要求

原则上各单位每月报送作品 2条以上，各单位要加强活

动素材收集，积极投稿，确保数量和质量。报送时请备注单

位、姓名和联系方式。

投稿邮箱：287339663@qq.com

科协联系人：许志军  85061067

业务联系人：郑丽 13968190430

              杭州市科学技术协会科普部

2021 年 7 月 29 日

mailto:287339663@qq.com